

取引所株価指数証拠金取引説明書 新旧対照表 (下線の箇所は変更箇所を示す)

変更前	変更後
<p style="text-align: center;"><b>取引所株価指数証拠金取引説明書</b> 2015年12月制定 <b>2023年8月最終改訂</b> 株式会社マネースクエア 金融商品取引業者関東財務局長(金商)第2797号</p>	<p style="text-align: center;"><b>取引所株価指数証拠金取引説明書</b> 2015年12月制定 <b>2023年10月最終改訂</b> 株式会社マネースクエア 金融商品取引業者関東財務局長(金商)第2797号</p>
(省略)	(現行通り)
<p>5. 金融商品取引業者である当社の概要等及び苦情受付・苦情処理・紛争解決について</p>	<p>5. 金融商品取引業者である当社の概要等及び苦情受付・苦情処理・紛争解決について</p>
<p><b>会社概要</b></p> <p>会社名 株式会社マネースクエア 登録番号 関東財務局長(金商)第2797号 加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会 本社所在地 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー40F <b>代表取締役社長</b> <b>藤井 靖之</b> 設立年月日 2014年5月20日 資本金 17億円(2023年3月31日現在)</p>	<p><b>会社概要</b></p> <p>会社名 株式会社マネースクエア 登録番号 関東財務局長(金商)第2797号 加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会 本社所在地 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー40F <b>代表取締役会長兼社長</b> <b>相葉 斉</b> 設立年月日 2014年5月20日 資本金 17億円(2023年3月31日現在)</p>
<p>商品・口座開設等に関するお問い合わせはカスタマーデスク(0120-455-305)まで。</p>	<p>商品・口座開設等に関するお問い合わせはカスタマーデスク(0120-455-305)まで。</p>
<p>苦情処理・紛争解決について、金融商品取引業者及び顧客が利用可能な指定紛争解決機関は、次のとおりです。 特定非営利活動法人 証券・金融商品あっせん相談センター(FINMAC) 電話番号:0120-64-5005(フリーダイヤル) URL: <a href="https://www.finmac.or.jp">https://www.finmac.or.jp</a> 東京事務所: 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 2-1-1 第二証券会館 大阪事務所: 〒541-0041 大阪府大阪市中央区北浜 1-5-5 大阪平和ビル</p>	<p>苦情処理・紛争解決について、金融商品取引業者及び顧客が利用可能な指定紛争解決機関は、次のとおりです。 特定非営利活動法人 証券・金融商品あっせん相談センター(FINMAC) 電話番号:0120-64-5005(フリーダイヤル) URL: <a href="https://www.finmac.or.jp">https://www.finmac.or.jp</a> 東京事務所: 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 2-1-1 第二証券会館 大阪事務所: 〒541-0041 大阪府大阪市中央区北浜 1-5-5 大阪平和ビル</p>

取引所株価指数証拠金取引説明書 新旧対照表 (下線の箇所は変更箇所を示す)

変更前	変更後
<p><b>【別表】</b> (以降省略)</p>	<p><b>【別表】</b> (以降現行通り)</p>